
当店では、これまで低価格で高品質なリラクゼーションをお客様にご提供する努力

を続けて参りました。

しかし、昨今の材料費や光熱費などの物価高騰に伴う対応、および、セラピストの

報酬待遇面の強化など、様々な観点から検討しました結果、価格改定を行なう判断

にいたりました。

お客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、どうかご理解いただきますとともに

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

また、現在10月1日以降のオンライン予約の受付を停止しております。

ご不便お掛けしてしまい申し訳ございませんが、

重ねてご了承のほどよろしくお願いいたします。

もみの匠 立川店

価格改定のお知らせ

日頃より、もみの匠立川店をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当店は2023年10月1日(日)よりメニュー価格を

改定させていただくこととなりました。



改定後メニュー表（2023年10月1日～）


	スライド 1
	スライド 2

